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Od niedzieli do wtorku (od 7 do 9 kwietnia 2019) roku strażacy z powiatu cieszyńskiego
interweniowali kilkanaście razy. Z wyjątkiem opisanych już interwencji (dot. Potrącenie
mężczyzny przez pociąg i pożaru wagonu z węglem), strażacy byli wzywani m.in. do
wypadków, plam oleju, uwolnionej rtęci, czy uwolnienia sarny, zaplątanej w ogrodzenie.

fot. Indi

Do pierwszego ze zdarzeń doszło o w Harbutowicach w niedzielę (07.04.2019) przed godziną 8. Zderzyły się tam dwa
samochody osobowe, którymi podróżowali tylko kierowcy. W zdarzeniu nikt nie ucierpiał, nie doszło również do
wycieku płynów eksploatacyjnych z pojazdów. Na miejscu pracowała policja i strażacy, którzy zabezpieczyli miejsce
zdarzenia. Po zakończeniu czynności samochody zjechały na pobocze.

Kolejne zdarzenie miało miejsce o godzinie 11:25 w Kończycach Wielkich. Strażacy interweniowali w domu przy ulicy
Spacerowej – zgłoszenie dotyczyło trzylatka, który na łóżku w sypialni przegryzł termometr rtęciowy. Po
przybyciu na miejsce zastępów ustalono, że wszystkie osoby znajdują się poza domem. Dziecku udzielono
pomocy przedmedycznej. Następnie przewietrzono sypialnię i zebrano pościel, prześcieradło i ubrania
dziecka do foliowego worka, który został włożony do kolejnego. Wydano worek z poleceniem przekazania
go do utylizacji. W budynku nie stwierdzono rtęci w innych miejscach. Po przybyciu na miejsce zdarzenia
zespołu ratownictwa medycznego chłopczyk został zabrany na obserwację do szpitala – wyjaśnił st. Kpt.
Michał Pokrzywa, Oficer Prasowy cieszyńskiej PSP.

O godzinie 12:55 strażacy interweniowali w Cieszynie na targowisku miejskim. Zapaliła się tam drewniana paleta.
Podano jeden prąd wody, co doprowadziło do ugaszenia pożaru.

Niebezpieczne zdarzenie drogowe miało miejsce w Międzyświeciu na ulicy Cieszyńskiej o godzinie 13:19. Doszło tam
do zderzenia samochodu osobowego z motocyklem. W obu pojazdach podróżowali tylko kierowcy. Motocyklista
doznał urazu kolana. Strażacy na miejscu zdarzenia udzielili kwalifikowanej pierwszej pomocy poszkodowanemu,
zneutralizowali wyciek, odłączyli akumulator i kierowali ruchem.
O godzinie 17:58 w Ustroniu na ulicy Katowickiej doszło do zderzenia dwóch samochodów osobowych. Osoba
poszkodowana została zabrana do szpitala przez Zespół Ratownictwa Medycznego. Na miejscu strażacy odłączyli
akumulatory, zneutralizowali wycieki, przepchnęli samochody na pobocze i uprzątnęli jezdnię.

Kolejna interwencja miała miejsce o godzinie 19:29 w Goleszowie. Strażacy uwolnili sarnę, zaplątaną w ogrodzenie.

W poniedziałek (08.04.2019) o godzinie 17:14. Strażacy zostali wezwani do plamy oleju na Górnym Rynku w
Cieszynie. Plama przebiegała ulicami miasta. W trakcie neutralizacji otrzymano zgłoszenie, dotyczące autobusu,
znajdującego się 3 kilometry dalej. To pojazd komunikacji miejskiej był sprawcą zamieszania, za sprawą wycieku
oleju napędowego. Strażacy przystąpili do ograniczenia wycieku.

We wtorek (09.04.2019) strażacy interweniowali o godzinie 10:55 w związku z dymem, wydobywającym się spod
maski samochodu. Maska została otwarta w obecności właściciela pojazdu. Okazało się, że przyczyną zamieszania
był wyciek płynu chłodniczego, który parował, dostając się na rozgrzane elementy silnika. Strażacy odłączyli gaz i
instalację elektryczną w pojeździe i usunęli wyciek, powstały w miejscu parkingowym.
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